si aut̄ mortuū fuerit multū fructū affert. O fe-
lix t̄ beatā hora: qua hō redēptus est ab eter-
na more. Oleta et grata nūmis tristitia que
p̄petuā nostre perditionis deterret mestici-
am: reddidit q̄ mortallib⁹ amissa gaudia pa-
radisi. Hic erat fructus ihesu sacre passionis
tue t̄ tristicie multe p̄ nobis assumpte: vt ho-
minē perditū ad vitā p̄henīē reduceres. Et
ego illa hora nō erat gaudī s̄ meroris: nō p̄so-
lationis sed passionis: nō pacis sed afflictio-
nis. vt diceres ieu turbis. Tāq; ad latronē
existis: cum gladiis t̄ fustibus cōprehendere
me. Hec plane fuit hora turbinis et nebulae:
qm̄ clamabant vehementer iudei. Crucifige
crucifige eū: reus est mortis. Jesus tamē ta-
cebat: t̄ cum accusaret a p̄ncipibus sacerdo-
tum nūl respondit. ¶ Quid nūne conq̄re-
ris anima mea? Dic ubi sit patiētā tua? Lu-
rea es: et ieu p̄ te in pena est. Lu peccasti: t̄
ille flagellat. Lu fecisti hoc malum grande:
quod deleri nō potuit nisi eius innocēti mor-
te. Quid igū retrubues ei: p̄ oībus q̄ retri-
buit tibi? Et quā cōmutationē dabis p̄ anīa
tua? Ille p̄ te posuit animā suam. Quid re-
pendes ei? Calicem in q̄ salutaris accipiā: et
nomē dñi inuocabo. Juste oīno. Et si volue-
ris nō ingrāt̄ esse: stude et istū bibere. ¶ Et
dñs. Potes calicē bibere q̄e ego gustauī: et
dixi. Omnia possū in eo: qui me cofortat. At
ille. Bibite ex eo oīis. Bibite vinū meū: qd̄
miscui vobis. Et iterū dico vobis: nisi mādu-
caueritis carnē filij hoīs t̄ biberitis eius san-
guinē: non habebitis vitam in vobis. Et ne
dixeritis in cordibus vestris. Durus est ser-
mo iste: t̄ quis p̄t eū audire? Respicite ad
me t̄ videte: quia ego solus portauī pondus
diei t̄ estus. Et si fuerunt quidā qui portaue-
runt onus graue: s̄ quid in cōparatiōe mea?
Ego in innocētā mea ingressus sum p̄ for-
men acus. Infixus sum in limo p̄fundi: t̄ nō
fuit in me culpa. Tocular calcaui solus: t̄ d̄
gentibus non erat vir meū. Supra dorsum
meum fabricauerūt p̄tiores. plongauerunt
iniquitatē suam. Videate manus meas t̄ pe-
des meos: q̄ crucifixus sum p̄ vobis. Mitti
te manus v̄fas t̄ cogscite loca clauoz̄ meoz̄
Palpate vulnera mea: t̄ videte quia fluunt
sanguis et aqua de latere meo. Auerte vasa
cordis v̄fi: et suscipite līq̄rem balsami. Oleū
mie t̄ ḡfe recōdite invasis v̄fis. Sugite mel
de petra: oleumq; de saro durissimo. Ape-
riū ianuā cordis mei. itrate in illud: latuī lā-
cca p̄forare feci. abscondit̄ vobis in illo. Quid

De patientia

Fo. CLII

re: qd fiet de iextinguibili pena ifernali? Insfer digitum tuum in flamam ignis: et forsan vix tolerare sufficis. Quid gerit: si tonu corporis mittas in iehena ignis. Noli pindere timere eum q occidit carnem: nec indigniter ei q flagellat miserum corpore: s time est q postquam occiderit protestate habet et corpore et si amorem perdere in iehena. Istud dico time. istud poteris. istud frequenter cogita: et videbis q nihil est ois tribulatio tua. In oib' ligat mudi p'suris: his te vobis solaberis. Patiens esto vobis ad adiuvium domini: qz finis omnis propinquabit. Transitus ois modis: et concupiscencia ei. Qui enim nihil amat in modo: leuius aduersa tolerat. Decipiunt oes amatores ei: in nihil p'sitentes. Secundum vero hoies ad eternam p'mia anhelat: retire de mundo citius concupiscitur. Nil in eo h'fe voluit: s thesaurorum in celo sibi recordut. Aduersa tamen multa sustinet: s patientie armis se defendunt. Sepe carere ad uersitatem et tribulatorem mallent: s in oib' his se manibus meis commendant: dicentes. Patientia voluntas tua. Pat no sic ego volo: s sicut tu vis. Dia quicunqz voluntatis dñs fecit in celo et in terra in mari et in oib' abyssis: et non nemo p'suit aduersitas sine mea p'missione et iusta ordinatione. Et dixi. Dñe tu oia nosti: tu scis qd expediatur mihi. Ecce fuius tuus sum ego: fiat mihi f'm vobu tuu. Dia iudicia tua vera sunt et recta: h'c h'cilia et h'c exaltas: qz in manus tua sunt omnes fines ter. Justus es dñe: et rectus iudicium tuu. Fidelis es et sanctus in oib' opibus tuis. In voluntate tua cuncta sunt posita: et non est qui possit resistere tibi. Tu enim fecisti celum et terram: mare et oia qz celum continent: dñs vniuersorum tu es: ppter ea i manu tuas comedo spiritum meum. qz redemptor meus tu es. Liberator meus ab inimicis meis iracundis passionibus et vicibus meis: susceptor i tribulatorem: consolator in angustiis multis qz circumcederunt me nimis. Dñe patientia mihi necessaria est: patia defensatrix mea. Dixi patie soror mea es: pauprata amica mea: humiliati dñia mea et mater mea. Elos estis oes dilecte dñs: et vobis ois ei v'ndicte. Utinam mihi et oib' fuis es et grata et locuta quendam illi acceper. Obscurum semel et iterum: ut p'maneas nobiscum usque in fine vite nequa secuti ad dominum veniemus si vobiscum permanserimus.

Explicit deuotus libellus. De paupertate humilitate et patientia qui et dicitur de tribus tabernaculis.

Incipit libellus devera copiuctio cordis: 3 ij

Liber

debui ultra facere et non feci. Responde me mibi
Abneget in me: et ego in vobis. Libenter suffererem aliqd pro me: ego sustinuita multa pro vobis.
Feci leuer portabile ex exemplo meo: ne formidetis crucem quam cernitis. Accedite ad me oes que in tristitia estis: que angustiam in visceribus.
Vtis: que consolationem non habetis. Ego enim sum consolator vestrum. Cur timetis in die mala? Ego sum pector: vester: adiutor in opportunitatibus in tribulacione. Dicite mihi quod non affui spiritu in me? Quod defui clamantibus ad me? In psalmo quod scriptum est: et quod legistis. Juxta est dominus his que tribulato sunt corde: et humiles spiritu saluabunt. Clama uerum iusti et dominus exaudiuit eos: et ex oibus tribulatibus eorum liberavit eos. Ecce quibus exhorto: vos vobis: vt non desiciatis in tribulacionibus. Magis gaude re deberetis que tribulacione in hoc mundo. Si enim dilectos estime et vere signum est electio regnum meorum. Aperi librum signatum foris et in iustis scriptis: vetus dico et noui testamentum: legite et intelligite: quod nemo scriptor fuit qui tentatio bus et passionibus varijs non sit examinatus: quod non sit iniuriam passus: quod non fuerit in oibus his deo acceptior: et sanctior coram hominibus effectus. Sancti mei in aduersis p'sicunt: in tribulacionibus odore innocencie sue per patientiam ostendunt. Bonus esse abeit etenim: quem malitia carnem non exercet. Last quod quis putat: nisi quem carnis lascivia vicere non potuit. Pudicitie amator ostendit: quod cum ioseph casto iuuene et virus sua dentis semine lucrat. Obedientis vero etiam p'bas: quod proprie volutatibus contrarie nititur. Et hic cum fidei abraham per obediencie virtute laudabis et beatitudine celesti replebis: quod magis obediuit vocis dei. Quod vocis carnis sue quod semper prius motibus agitat. De propria volutate quod dicam. Ipsa est quam maxime odit anima mea. Non est mihi quod acceptum quod volutate propria fuerit viciatur. parua magna simul maculat bona: quemadmodum vera obediencia cuncta facit esse incorrupta. Agat bonum aliquis ex proprio volutate: et minus erit: etiam non quod culpabile. Dismittat et obediens bonum: et fiet maius. Crevit enim usque ad certum sui: et puenit ad ipsum filium dei et creplu obediens est. Quod paucos ego inuenio: quod hoc obediens fulget exemplo. Unusquisque quod sibi bonum videt libenter agit ppter ea sepe errat. Quod citote filij obediens quod malum agere non licet: bonum autem ppter obedientiam quod invenit ad pfectum vos ducit. Sicut enim pfecta charitas seipsorum non querit: sic vera obediencia extra videre proprium sp' tendit,

Lete mecum

Le te mecum oes amici mei: et videte dolor mei quia vehe mens est. Attende plaga mea: quoniam profunda est. Quid est quod defleo? Hoc inquit est. quod pectus sum a facie dei celi: a facie oculorum eius. In tenebris et in umbra mortis sedeo: et lumen celi non video. Quale igitur gaudium potest esse mihi? Misericordia ego hominum descendit ab iherusalim in hierico: et incidi latrones crudelissimos. Qui etiam despoliaverunt me tunica immortalitatis: et plagiis ipsis abieci suntio relictus. Inuenierunt me custodes ciuitatis: percusserunt me et vulnerauerunt me: tulerunt pallium meum custodes muros. Sic ergo filie iherusalim: nunciate dilecto quod dolore repletus es tu. Mittere ad illum dicentes. Ecce Lazarus quem amas infirmus. Domine: puer meus iacet in lecto paraliticus: et male torquatur. Jam multos annos habeo in infirmitate: claudus sum ego fuisti enim ex veteri mbris meis: quod graui vicio originalis peccati obnoscens es tu et strictus. Filius adiuuatus pueratoris ego sum: et filius mortis torquens in peccatis natus. Misericordia introit in me: et horribilis exitus meus. Et ubi fugias? Rescio. Si ascendero in celum tu illic es: quod peccatis non parcos. Et si descendero ad inferos ades: ut punias prevaricantes. Ibi abscondam me a vultu ire tuum quod peccavi nimis in vita mea. Aspergi sursum in celum: et dixi dominus. Tollas ipsius: ne vestigia deat gloria dei. Respexi iterum in abyssum: et insonuit vox terribilis. Ligatis manibus et pedibus picite eum in tenebras exteriores: ibi erit fletus et stridor dentium. Ex hinc perturbabis factus ceperit paucem et multum inestus esse: sed et ossa mea immutata sunt a facie ire idignatiois domini. Timor et tremor venerunt super me: et contigerunt me tenebre. Et dixi. Quis poterit salvus esse? Si iniqtates obfusauerit: quod sustinetur: Terribilis sanctum nomen ei? Sed nunc tace anima mea. Audiui enim consolatori vocem: loqueretur ad eos quod in tristitia et luctu sunt. Scribe: huiusque lugent: quoniam ipsi consolabuntur. Et iterum. Penitentia agite: appropinquabit enim regnum celorum. Vox domini consolans suos suos. Vox domini post tergum mouet. Conuertimini filii homini viuente. Conuertimini ad me: et ego reuertar ad vos. Venite ad me omnes qui laboratis et onerati estis et ego reficiam vos. Et propheta occurreret meretibz sic ait. Juxta est dominus his quod tribulatio sunt

corde. Et de semetipso loquitur dominus consolans plenum. Audiuit dominus et misericordia est adiutor meus: quoniam non spreuit desperationem paupers. Ecce adhuc locus est: et needum clarus est ianua poteris quod penitentia oia instaurare: et mala quod fecisti. et bona quod omisisti. Jam noli nimis expauescere. Venit enim filius bonus querere et saluum facere: quod perierat. Et rursum non venit vocare iustos: sed peccatores. Eleua igitur te aia mea in penitentiam bonam: quod dominus locutus est. Ultia tua inferno appropinquavit et morti tradita cras: sed dominus misericordia est tuus: et cogitauit tecum facere misericordiam suam. Tumulisti valde a facie dei et cogitasti ut absconderes te ab eo sicut pater adam fecit quoniam peccauit sed hoc frustra cogitasti. Abscondita es quod fugis in aliquam regionem quemadmodum ionas fugit a facie domini in nauem: sed in hunc vane laborasti. Neque enim occultando negasti faciendo manu dei euades. Reuertere igitur per aliam viam in regionem celestem: quia ostendit tibi dominus ut abscondebas per ea. Hec est via. Penitentia agite. Optimum consilium et forte auxilium datum est tibi a deo. Consilium tale est ut digne peniteas: et flendo peccatum tua vindices: et sic recoscillata pacem habeas ad deum. Auxilium tuum est a deo: quod fecit celum et terram. Qui cum tatu es: per te oem debitis soluere dignatus es. Tradidit enim in morte aiaz suam et per transgressoribus exortauit ut non periret: et ita morte sua eripuit te a morte eterna. et auxiliatus est tibi per crucem suam. Istud quod res concordia fidelium paulus apostolus ait. Peccata nostra tulit afflictionem illa crucis: condonamus nobis oia delicta ut vivam cum illo. Hinc in aliquo loco id est apostolus loquitur. Fidelis fons et oia accepione dignus quod christus iesus venit in hunc mundum peccatores saluos facere. Ecce quod consolationem et quantum spem reliquit dominus peccatores: sed penitentibus sed consolans. Remeto verbi sciti sui: in quod spem dedit tibi. Et nunc dominus prosterno me in oscula: et clamabo ex toto corde meo.

Oratio.
Domine deus sancte pater: peccauimus in celum et coram te: et non sumus digni vocari filii tui. sed patrem fac me sicut vnu ex mercenariis tuis. Juste agis si pectoris me a facie tua: sed misericorditer facis indignum oiam beneficio recipiendo. In hac confusione mia peccato ad pedes tuos: lacrimas fundo. vestigia tua adoro et osculo: deuote: te depiccam humili et prostrato corde. Respice misericordiam deus super culicem vnu et canem mortuum: et repropitiare misericordiam sicut balsime marie magdalene quoniam peccatrix in tua ad pedes tuos tam cito permereti. Pretende

misericordiam tuam scientibus te: da dexteram pfugio seruo tuo: et videant oculi tui prouissimi proximamente cordis. Ne irascerat dominus meus in perpetuum super malignitatem serui sui: sed vniuersitate multitudo misericordia sue a seculo recordet: et si hodie placabilis in seruus suus. Exaudi domine haec vincitam petitionem quam fundit coram te seruus tuus: genua flectes animi oportentia quam adorans super terram vultus glorie tue: quod stulte egit et insipieter nimis. multoties offendes misericordiam tuam non veritus thronum regni tui. Dimittit obscurum oem horum tuorum: sed in electorum tuorum numero mescribere digneris: ut inueniar in laude et gloriam sancti nois tui Amen. O quam est misericordia tua quod ut bonitatem tuam abundatius ostendares: voluisti hominum dignum morte a morte liberare. Insup pfugos et fugitiuus tuus votive benignissima reuocare studuisti: mittes fedes seruos et amicos tuos hora eene dicere in uitatis: quod parata sunt oia venire ad nuptias. Debueras ex iusticie ordine mississe expeditos vernaculos post inimicos tuos: quod non fuerunt te regnare super se: et occidere homicidas illos quod digni erant: aut in carcere mittere donec redderet nouissimum quadrante: aut deputare cum his qui in inferno sunt. Sed non es unus ac potestate: sed oem misericordiam tuam ostendisti: patienter ferens oia usque ad tempus ut liberetur dilecti tui et fugiant a facie arcus hoc est ut iudicium horrendum conuersationis digna pueniantur. Si enim voluisses extendere manum tuam in impios et in cunctos quod peccauerunt multos predictissimes: quoniam amici tui facti sunt: et inter primos apud te locum inuenieruntur. Non haberetis tunc petrum qui ter negando peccauit: nec paulum qui psequeundo blasphemauit: neque mattheum publicanum qui terrenis lucris inhibuit: sed nec unum quidem de principibus magnis apostolis tuis: quos constituerunt iudices super oem terrarum. Hunc quidem charissimi tibi facti sunt: et nota fecisti eis oia quecumque audisti a patre: et clarificatus es in eis: et ipsi clarificauerunt nomen tuum super terram: hec fecit oportens manus tua et misericordia tua. et dexteram tua repleta omni dulcedine. Abscondens enim omnem iram tuam: voluisti nos facere filios gratiae et portantes diuine nature et coheredes regni tui. Sons pietatis et infinite miserationis qui nullum superfluere cessas: sed appropinquatis tibi semper expansus permanes. Ad te utinam omnis ingredientur: et gustent de cibis mense tue quoniam suaves sunt: et non est in illis mortis negotiis amari tudo aliqua. Sed non in oibus beneplacitum est tibi. Multi enim conuertunt se retrosum: diligentes hoc seculum magis quam certum secundum filiorum tuorum: desperantes semetipso et seruientes immundiciis et iniquitatibus: quod manet inuidicium certum: et longe a te facili sub sensu esse delicias purant. Dilecti vero filii tui et fideles seruui tui odiates mala: ipsi diligunt te in toto corde suo: meditantur die ac nocte in mandatis tuis: et hos abscondisti sub aliis tuis ne capias illaebris seculi. Hi plerique desiderio magno vite perire flagrantes citius dissolui cupiunt: ut tecum multo feliciter vivant. Et cum non exaudiunt ad voluntatem suam: fit tamen ad salutem ipsorum et tuam dispensationem ut adhuc laborebus eterceantur. Non quod tu domine minus illos tunc diligas quia illos mortales preces et desideria non impleas: sed differendo copiosius vis remunerare quos amplius fatigari in hoc mundo permittis. Bene illis qui tantum assediti sunt a te gratia: qui iam evitare desiderio estuunt et per fructum boni operis manipulos retrahuntur prestolantur. Ego qui peccator sum et peccator per meo perponere premor: quod eum a re audeam oculos meos illi mortales istos extimatos sanctorum et perfectos viros: qui terrena habitacionem tanquam vallem lacrimarum altitudinem conuersationis et creuerunt: et celum iam contemplationis accumine tangunt. Vide ve inquit iohannes apostolus habitatibus in terra. Et carnalibus metibus et hunc mundum adhuc per desiderium inhabitatibus. Vide etiam his qui passionem multarum aculeis circumdantur. Et ve longe errantibus a via iustorum: qui non flent sed vane rident: et quod grauius est cum in presentia dei male agunt hoc ipsorum non metunt sed subito parvupendunt. Quid ergo mirum si nunc doleo si tamquam ut dignus est et vere dolco. Nam dolor internus mutat affectum hominis: et non vult gaudere nec amodo solari in terrenis. Vide unde dolere et flere debet. Satis raro perfekte se colligit animus: et interdu virum lucet desuper veritas: et modica ex parte fructus anima suo celesti cibo. Ideo meritato gemere per amorem grauata terreno: quia deo facta est et sibi ipsi tamquam ignota. Deploret igitur qui cibis cor intus habet in semetipso et dicat. Quia cinerem tamquam panem manducabam: et poculum meis cum fletu miscebam. Hoc inquit est quod intra meipsum percepitur desleco: quod terrenis prochdolor et visibilibus rebus sine necessitate sepius implicor: aliquiens delectus quadraginta difficulter quod grauius est atuellus

Liber

Heu me ab his q̄ noxiis mīhi sunt, et que de-
testor: sepius: et qd̄ rursus tñ captiuor ab illis
O lutū lūtū vñq̄ quo adhærebis mīhi: O te-
nebre et lubricū: qd̄ diu inuoluar a vobis: O
diu patiar vos et qusq; ero vobiscum: O ga-
gna iſfirmitas mea ut stare sit difficile, p̄cliuū
autē vñq; et mētis calamitatibus succubere.
Cum etenī terrenus de terra formatus: et
ideo naturali fragilitate plus terrenis q̄ ce-
lestib; me sentio cogitationibus cōmoueri
Eterna bona mīrū audie quero: que sursum
sunt nec sapio: et arescit tāq; testa virtus mea
q; oblitus sum comedere panē mēu. Heum
in q̄ mēu: quē deus pater dederat mīhi: siā
mutar est mīhi in terrenū. Et qui celesti fru-
mento faciari potuisse: ecce māduco cinerē
Aifer et multū infelix ego sum q̄ ad hanc in-
ediam puenit: vt supna nesciēs neglegēs ad
amandū hec inferiora me verto. Ad edendū
et gustandū delicias ppetuas sup mel et fāuū
dulciores creatus eram: b̄ peccās in deū mēu
exccatus sum: et illas amisi epulas: atq; mū
di huius cupiditatib; foueo. Lantoq; litēti
us cor mēu ad singula terrena solatia effusū
est: quanto longius se ab intūmis expulsus de-
prehēdit. Cōuersus tñ aliqui ad me ipsum. in
istis terrenis felicē me nō inuenio: nā multis
aduersitatib; multisq; dolorib; cīcūdor et re-
pleor: et in multa positus angustia sepius cō-
tristor: et quid eligā ignorō. Coartor nimis e-
duobus: et quid pponā alteri tarde quidē et
vir discerno. Illa que supra me sunt peto vt
veniant et nō semp̄ psto sunt: hec q̄ intra me
deus posuit opto vt discedāt: et ipsa manere
iuxta me non vocata volunt. Veniunt cāter
uatum ad me et cū eis cogitatōes diuerte que-
dam et seculo: aliq; ex carne. plures ex dia-
bolo: et cīcūdātes me vndiq; dicūt. Os tuū
et caro tua sumus. Hancem̄ paululū apud
te. Losentire nobis. Amicus esto nos: et
sede hic cīa apud nos. Blandimētis suis et
pmissiōibus pulchra: ute mīhi insidianē
minis et terrorib; varijs q̄ malor euētib;
animā mēā nitunt affigere. Ego autē quoni-
am mortalis sum homor in besillis ad resistē-
dum horz p̄suasionib; et p̄portunitatib; vt
oporet nō satis cōtradico. Et tamē si ita vt
p̄suadent fecero: certū est q̄ fallo: q̄ si in do-
lomeū loquunt̄: et non est ex deo ista p̄su-
a: sed ex maligno. Qui enim ex deo nati sunt
resistunt diabolo: et fugit ab eis. Et qui odio
habent mundū et que in eo sunt: nō est quod
retardat illos. Qui etiā in deo sapientessunt

nō credunt omni spiritui: sed p̄baht oia vñq;
ex deo sit spiritus an ex mūdo. Audiunt qui
dem sed non cōsentunt dicētes. Nescim̄ vñq;
suis. Discedite qm̄ ex parte dyabolo es̄tis et
veritas in vob nō est. Talis est cōflictus pio-
rum: et quis sit labor tentationū omnī nouit.
dominus qui vniuersa respicit. Vita ista
doloribus et pressuris pleua est: sicut optime
norunt qui de amaritudinis eius calice bibe-
runt. Querit idcirco hūanus animus vnde
possit recreari: et frustra est ois cōsolatio nisi
assit diuina. Quotidiana instruſ experien-
tia: q; fallax est ois spes terrena: et in amari-
tudinē illi puenit: qcquid extra deum in tē-
pore huius peregrinationis querit. Heu mīhi
quia longinqua facta est habitatio mea: et
non est vñq; in hac vita tale quid in quo re-
quiescat tute anīa mea. Dicunt mīhi singula
mēbra mea: uoli p nihil fatigari: quia pa-
cōsumeris anq; poteris satiari i his terrenis
Dicit p̄inde sp̄ritus meus qui cībū suauem
delitosuz et optimū semp̄ appetit: reuertar in
domū meam vnde exiū: q; melius mīhi erat
tunc q̄ nūc: et iam nauisam. patior in hisq;
fozis oblata sunt. Sed o caro mea vñhā bāc
vocē audīt: et postposita tua prudētia sp̄ri-
tū emulari velles: pculdubio vñā inueni-
res et mortē euaderes semp̄iterā. Tēporale
debitū oportet te p̄soluere: quia damnata es
in prima p̄uariatione. Et ideo p̄udēter age
res qte oī māsuctudine spiritui subderes. re-
bellemq; te nō faceres: vt secūda mōris te nō
rāgeret sed in requiē eternā quā maxime dili-
gis introires. Seq̄re ergo me et sp̄m tuū: no-
li cōtristari aduersus eum cōcupiscendo: ma-
gis vero ad oia que ille p̄cipit paratio: esto.
Dico tibi: si particeps fueris tribulationis:
eris et cōsolationis. Induere te cinere et cī-
cio: descendē sede in puluere filia syon. Plā-
ge mēcū: q; non est mīhi bene. et dolor meus
nō est modicus neq; momētaneus. Deus me-
us et dīs meus iratus est sup seruum suum:
et maledixit opibus eius: et dixit. In sudore
vultus tui velceris pane tuo. Et ego p̄siteor
et ideo terrā desiderabilē iuste amisi: q; mā-
datū dei nō custodiui. Libus meus nō erat
anq; buc ceciderā anīalis terrenus et corpo-
reus: b̄ celicus angelic et sp̄ualis. Panis tri-
ticeus s̄tilis et discussus erat quē parauerat
mīhi de: nūc aut̄ ordeaceus grossus et mus-
tidus fact̄ est: etiā si dixerō q̄ sit subcineric
q̄ nō est roueratus verū fateor. Bñ ergo de-
ploro ego dolorē mēu quē p̄cepi de exilio in